
5990
100 g/11,98 Kč

Maso mix mělněné
500 g

16990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Králík celý bez hlavy
1 kg

11990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
100 g/22,76 Kč     max. 6ks/osoba/den
BĚŽNÁ AKČNÍ CENA 56,90 Kč
MAX. 3 KS/OSOBA/DEN 10

0 g
/1

9,9
6 K

č

9049
PŘI NÁKUPU
NAD 600 Kč

MÁSLO RANKO
250 g

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
g/

16
,90

 Kč

27,901690Cibule volná 1 kg

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

211,90
16990Haberské uzené 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

229,9014990Anglická slanina 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

1 k
g/

83
,25

 Kč

139,90
9990Mražené kuřecí stehenní řízky

+ kuřecí čtvrtky zadní 1,2 kg

10
0 g

/5
,27

 Kč

14,10790Kunín sametový jogurt ochucený
150 g různé příchutě

10
0 g

/1
9,9

0 K
č

26,90
1990Eidam 30 % plátky 100 g

1 l
/1

7,8
0 K

č

10,90
908Pardál výčepní 0,5 l

Slunečnicový olej Majola 1 l

1 l
/4

9,9
0 K

č

64,90
4990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE27. 10. – 30. 10. 2022
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA31.10. – 2.11. 2022SUPER CENY

1 kg/159,90 Kč

15990
- 30 %229,90

GOUDA 48 %
1 kg

1 l /14,90 Kč

1490
- 35 %22,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12

0,5 l

1 l /14,90 Kč1 l /14,90 Kč

1490
- 35 %22,9022,9022,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12

0,5 l

1 k
g/

29
,90

 Kč

44,902990Mandarinky 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

121,909990Polský točený salám 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

29
,90

 Kč

44,902990Polévková směs mražená 1 kg

10
0 g

/7
,96

 Kč

29,901990Stella originál 250 g

10
0 g

/5
,73

 Kč

29,90
9022Bio farmářský jogurt bílý 400 g

Toaletní papír Klasik XXL 1 ks

1 k
s/1

1,9
0 K

č

19,901190


